0.00 7,775.70 7,775.70 18.51

2025年 9

月
否 是 不适用 不适用 不适用 否 0.00

广东东峰新材料集团股份有限公司2024 年年度报告

90 / 256

向特定对

象发行股

票

盐城博盛锂电池隔膜生

产项目（二期）

生产

建设
否

是，此项目

取消
0.00 0.00 0.00 0.00 已终止 是 否

该募投项目已

终止
不适用 不适用

是，因行业

波动较大，

市场环境

发生较大

变化

0.00

向特定对

象发行股

票

盐城博盛锂电池隔膜生

产项目（二期）-补充流

动资金项目

补流

还贷
否

是，此项目

为新项目
0.00 0.00 0.00 0.00 不适用 否 是 不适用 不适用 不适用 不适用 0.00

向特定对

象发行股

票

补充流动资金项目
补流

还贷
是 否 9,728.48 0.00 9,728.48 100.00 不适用 是 是 不适用 不适用 不适用 否 0.00

合计 / / / / 120,013.83 7,871.56 54,556.32 / / / / / 3,900.26 / / 0.00

2、 超募资金明细使用情况

□适用 √不适用

(三)报告期内募投变更或终止情况

√适用 □不适用

单位：万元

变更前项目名称
变更时间（首次公

告披露时间）
变更类型

变更/终止前

项目募集资

金投资总额

变更/终止前项

目已投入募资

资金总额

变更后项目名

称
变更/终止原因

变更/终止后用于补

流的募集资金金额

决策程序及信息

披露情况说明

盐城博盛锂电池隔膜

生产项目（二期）
2024 年 8 月 31 日 取消项目 32,459.28 0.00 补充流动资金 行业波动较大，市场环境发生较大变化 33,836.34 详见[注 1]

[注 1]：公司于 2024 年 8 月 29 日召开的第五届董事会第十五次会议、第五届监事会第九次会议及于 2024 年 9 月 20 日召开的 2024 年第三次临时股

东大会已审议通过《关于 2020 年度非公开发行 A 股股票部分募集资金投资项目终止及将节余募集资金永久性补充流动资金的议案》，同意终止 2020 年

度非公开发行 A股股票募投项目之一的“盐城博盛锂电池隔膜生产项目（二期）”的实施，并将该募集资金专户的节余募集资金（含利息净收入，实际

转出金额以转出当日专户银行余额为准）永久补充流动资金，用于公司日常经营活动。公司已于 2025 年 1 月 23 日将该募集资金专户的节余募集资金人

民币 338,363,406.59 元划转至公司普通银行账户，永久性作为流动资金使用。

广东东峰新材料集团股份有限公司2024 年年度报告

91 / 256

(四)报告期内募集资金使用的其他情况

1、募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

□适用 √不适用

4、其他

□适用 √不适用

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

广东东峰新材料集团股份有限公司2024 年年度报告

92 / 256

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

1、国家持股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

2、国有法人持股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

3、其他内资持股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

其中：境内非国有法人持股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

境内自然人持股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

4、外资持股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

其中：境外法人持股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

境外自然人持股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

二、无限售条件流通股份 1,842,963,433 100.00 0 0 0 31,456,564 31,456,564 1,874,419,997 100.00

1、人民币普通股 1,842,963,433 100.00 0 0 0 31,456,564 31,456,564 1,874,419,997 100.00

2、境内上市的外资股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

3、境外上市的外资股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

4、其他 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

三、股份总数 1,842,963,433 100.00 0 0 0 31,456,564 31,456,564 1,874,419,997 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

经中国证券监督管理委员会《关于核准汕头东风印刷股份有限公司公开发行可转换公司债券

的批复》（证监许可[2019]2549 号）核准，并经上海证券交易所同意，公司向社会公开发行可转

换公司债券 2,953,280 张，每张面值人民币 100.00 元，按面值发行，发行总额为人民币

295,328,000.00 元。本次发行可转换公司债券期限 6 年，自 2019 年 12 月 24 日至 2025 年 12 月

23 日，并自 2020 年 1 月 20 日上市交易。

根据有关规定和《汕头东风印刷股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的约定，

公司本次发行的“东风转债”自发行结束之日起满六个月后的第一个交易日，即 2020 年 6 月 30

日起可转换为公司股份。报告期内，“东风转债”的转股数为 31,456,564 股。

截止报告期末，公司总股本变更为 1,874,419,997 股。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用 □不适用

本报告期内，公司可转债转股股本增加事项，对每股收益财务指标无影响，将摊薄每股净资

产等财务指标。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

广东东峰新材料集团股份有限公司2024 年年度报告

93 / 256

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、证券发行与上市情况

(一)截至报告期内证券发行情况

√适用 □不适用
单位：股 币种：人民币

股票及其衍生

证券的种类
发行日期

发行价格（或

利率）
发行数量 上市日期

获准上市交

易数量
交易终止日期

普通股股票类

A股 2012 年 2 月 7日 13.20 元 56,000,000 2012年2月 16日 56,000,000

A 股 2021 年 11 月 3 日 6.06 元 201,320,132 2022 年 5 月 5日 201,320,132

可转换公司债券、分离交易可转债

可转换公司债券 2019 年 12 月 24 日 100.00 元 295,328,000 2020年1月 20日 295,328,000 2025 年 12 月 23 日

债券（包括企业债券、公司债券以及非金融企业债务融资工具）

无

其他衍生证券

无

截至报告期内证券发行情况的说明（存续期内利率不同的债券，请分别说明）：

√适用 □不适用

经中国证券监督管理委员会证监许可[2012]77 号文核准，公司在上海证券交易所向社会首次

公开发行人民币普通股（A 股）5,600 万股。其中网下发行 1,120 万股，网上发行 4,480 万股，于

2012 年 2 月 16 日在上海证券交易所挂牌上市。首次发行股票后，公司总股本 55,600 万股。

经中国证券监督管理委员会《关于核准汕头东风印刷股份有限公司公开发行可转换公司债券

的批复》（证监许可[2019]2549 号）核准，并经上海证券交易所同意，公司向社会公开发行可转

换公司债券 2,953,280 张，每张面值人民币 100.00 元，按面值发行，发行总额为人民币

295,328,000.00 元，扣除保荐承销费、审计及验资费、律师费、资信评级费、信息披露及路演推

介费用、发行手续费等发行费用人民币 6,833,560.11 元（含税）后，实际募集资金净额为人民币

288,494,439.89 元。本次发行可转换公司债券期限 6 年，自 2019 年 12 月 24 日至 2025 年 12 月

23 日，并自 2020 年 1 月 20 日上市交易。

经中国证券监督管理委员会《关于核准汕头东风印刷股份有限公司非公开发行股票的批复》